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Bazuar ne LPP 04/L-042 1 ndryshuar dhe amandaetuar ne Ligjin

nr.05/L-068 dhe 05/L-092 , neni 108/A » Zya e prokuorimit

;me date 12.10.2021, ,ne

pérgjigje te Kerkeses per Rishqyrtim te O.E EI.TRUSIG-N(‘ﬁMHT-Iﬁﬁ—jE‘i'_m
postuar me date 08.10.2021 ne Proceduren nr. 634 - PR SBPER TE BR M Yy BB AR

AUTOMIJETEVE ZYRTARE

KOMUNA KLINE
MUNLZPALITV OF KLINA
WA EINA

e Vi /) Nrne. 50/ — L LEILA

VENDIM

L. PRANOHET PJESERISHT E BAZUAR érkess

2. MBETET NE FUQI VENDIMI I A K 1DATES 06.10.2021 .

Arsyeshmeri

» NE KERKESES, {{E‘g”gl
SHQVRTIM KUNDER NJOFTIMIT PER KONTRATE TE DATES 06,1020 .

Data<r 0 ///, /f’*_i ? b

~Pretendimi i O.E .Eurosig nga Prishtina , Aludon se Ofertuesi i shperblyer me
kontrate ne Oferten finaciare nuk ka perdor versionin e korrigjuar me te dhenat

per Automjetet ( kamionet) .

- Ky pretendim gendron , Perkunder asaj se Oferta ¢ O.E , te shperblyer me
kontrate SCARDIAN nga Prishtina nuk kontestohet ne aspektin e
kualifikimit si Operator i pergjegjeshem , andaj edhe A.K. ka pasuir per
baze Ekonomicitetit e ofertes dhe Oferta e pergjegjeshme me cmimin me te
lire eshte kriter dhe synim i A.K. per ruajtje te paras publike .

- O.E . i propoznar per shperblim me kontrat ne

te gjitha pozicionet ka

ofruar emimin per njesi dhe nuk eshie i kontestuar ne asnje nga pozicionet

ge nuk do te pranoj cmimet e ofruara .Kete ¢

Deklaratet e tij , me cka edhe Ankuesi ka cekur ne

ka te shprehur edhe ne

Ankesen ,

- Ky pretendim edhe per Oferten e kontestuar te O.E jo fitues Presing nga

Prishtina , ka te njejten permbajtje

Baza juridike

Kunder kétij vendimi O.E , bazuar ne Nenin 109 te LPP ka te drejte te

paraqes ankes prané OSHP .
[ dergohet .

I Ankuesit O.E ‘EUROSIG nga Prishtina
2.ZK4

3. Njesise Kerkuese
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